

РЕКОНСТРУКЦІЯ БУДІВЛІ КОРПУСУ №1 КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА "ТЕТІЇВСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА ЛІКАРНЯ" ТЕТІЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ ЦВІТКОВА, 26-Е, МІСТО ТЕТІЇВ, КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на Монтаж устаткування кисневого пункту
Реконструкція перинатального центру

Основа:	Кошторисна вартість	581,956 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1,66943 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	186,991 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “30 серпня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ34-207-18	Обладнання Монтаж установки компресорної масою до 2 т	шт	1	6749,80	18,63	6750	4832	19	40,3200	40,32
					4832,35	1,84			2	0,0154	0,02
2	КМ34-207-16	Монтаж компресора повітряного	шт	3	3336,70	-	10010	8974	-	24,9600	74,88
					2991,46	-			-	-	-
3	КМ34-133-2	Монтаж системи підготовки стисненого повітря Air dryer MED25	шт	2	2775,36	-	5551	5551	-	26,8800	53,76
					2775,36	-			-	-	-
4	КМ34-133-13	Монтаж кисневого генератора Oxumat O280	комплект	1	9443,17	-	9443	9443	-	88,3200	88,32
					9443,17	-			-	-	-
5	КМ34-133-19	Монтаж рампи кисневої станції	шт	1	4211,42	-	4211	4211	-	40,3200	40,32
					4211,42	-			-	-	-
6	КМ34-133-19	Монтаж рампи вуглекислого газу	шт	1	4211,42	-	4211	4211	-	40,3200	40,32
					4211,42	-			-	-	-
7	КМ34-133-9	Монтаж газової рампи зі змійовиками для закису азоту,	комплект	1	4361,28	-	4361	4361	-	42,2400	42,24
					4361,28	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ34-133-5	Монтаж автоматичного блоку керування газовою рампою HP DLR US N2O	комплект	3	<u>601,63</u>	-	1805	1805	-	5,7600	17,28
					601,63	-			-	-	-
9	КМ18-409-1	Монтаж газофікатора холодильного криогенного, тип ГХК-3/16-200	шт	1	<u>22573,69</u>	<u>3093,88</u>	22574	16955	<u>3094</u>	<u>156,2400</u>	<u>156,24</u>
		Трубопроводи			16955,16	1022,54			1023	9,9635	9,96
10	КБ46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром 30 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см (340)	100шт	0,12	<u>27826,94</u>	<u>12712,93</u>	3339	1814	<u>1525</u>	<u>148,1040</u>	<u>17,77</u>
					15114,01	4518,91			542	43,2630	5,19
11	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром 30 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см (490)	100шт	0,04	<u>36742,27</u>	<u>17116,83</u>	1470	785	<u>685</u>	<u>192,3120</u>	<u>7,69</u>
					19625,44	6084,32			243	58,2498	2,33
12	КБ46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром 40 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см (400)	100шт	0,02	<u>27826,94</u>	<u>12712,93</u>	557	302	<u>255</u>	<u>148,1040</u>	<u>2,96</u>
					15114,01	4518,91			90	43,2630	0,87
13	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см (120)	100шт	0,02	<u>19074,47</u>	<u>8803,75</u>	381	205	<u>176</u>	<u>100,6440</u>	<u>2,01</u>
					10270,72	3129,37			63	29,9598	0,6
14	КБ46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см (300)	100шт	0,02	<u>27826,94</u>	<u>12712,93</u>	557	302	<u>255</u>	<u>148,1040</u>	<u>2,96</u>
					15114,01	4518,91			90	43,2630	0,87
15	КБ46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром 50 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см (400)	100шт	0,04	<u>27826,94</u>	<u>12712,93</u>	1113	605	<u>508</u>	<u>148,1040</u>	<u>5,92</u>
					15114,01	4518,91			181	43,2630	1,73
16	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 60 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см (120)	100шт	0,01	<u>19074,47</u>	<u>8803,75</u>	191	103	<u>88</u>	<u>100,6440</u>	<u>1,01</u>
					10270,72	3129,37			31	29,9598	0,3
17	КБ46-29-6	Пробивання круглих отворів діаметром до 60 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см (240)	100шт	0,08	<u>19074,47</u>	<u>8803,75</u>	1526	822	<u>704</u>	<u>100,6440</u>	<u>8,05</u>
					10270,72	3129,37			250	29,9598	2,4
18	КБ46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром 60 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см (340)	100шт	0,12	<u>27826,94</u>	<u>12712,93</u>	3339	1814	<u>1525</u>	<u>148,1040</u>	<u>17,77</u>
					15114,01	4518,91			542	43,2630	5,19
19	КБ46-29-7	Пробивання круглих отворів діаметром 60 мм в цегляних стінах товщиною до 38 см (400)	100шт	0,02	<u>27826,94</u>	<u>12712,93</u>	557	302	<u>255</u>	<u>148,1040</u>	<u>2,96</u>
					15114,01	4518,91			90	43,2630	0,87
20	КБ46-65-2	Свердління горизонтальних отворів в цегляних конструкціях свердильним пристроєм НССВ-6D HYDROSTRESS при глибині свердління 1000 мм, діаметр отворів 200 мм	1 отвір	1	<u>2051,86</u>	<u>328,18</u>	2052	1092	<u>328</u>	<u>10,8240</u>	<u>10,82</u>
					1091,60	19,97			20	0,1624	0,16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ46-65-4	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини свердління горизонтальних отворів в цегляних конструкціях свердлильним пристроєм HCCB-6D HYDROSTRESS , діаметр отворів 202 мм до 450мм	1 отвір	-1	<u>936,05</u>	<u>136,08</u>	-936	-453	<u>-136</u>	<u>4,4880</u>	<u>-4,49</u>
					452,61	8,28			-8	0,0673	-0,07
22	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній 12х1 мм	100 м	0,13	<u>17026,31</u>	<u>455,68</u>	2213	2135	<u>59</u>	<u>153,6000</u>	<u>19,97</u>
					16422,91	147,04			19	1,6560	0,22
23	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній 15х1 мм	100 м	0,12	<u>17026,31</u>	<u>455,68</u>	2043	1971	<u>55</u>	<u>153,6000</u>	<u>18,43</u>
					16422,91	147,04			18	1,6560	0,2
24	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній 18х1 мм	100 м	0,11	<u>17026,31</u>	<u>455,68</u>	1873	1807	<u>50</u>	<u>153,6000</u>	<u>16,9</u>
					16422,91	147,04			16	1,6560	0,18
25	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній 22х1 мм	100 м	0,533	<u>21634,71</u>	<u>455,68</u>	11531	10942	<u>243</u>	<u>192,0000</u>	<u>102,34</u>
					20528,64	147,04			78	1,6560	0,88
26	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній 28х1 мм	100 м	1,163	<u>21634,71</u>	<u>455,68</u>	25161	23875	<u>530</u>	<u>192,0000</u>	<u>223,3</u>
					20528,64	147,04			171	1,6560	1,93
27	КМ12-70-3	Трубопроводи з мідних труб , діаметр зовнішній 35х1. мм	100 м	0,616	<u>22025,34</u>	<u>455,68</u>	13568	12646	<u>281</u>	<u>192,0000</u>	<u>118,27</u>
					20528,64	147,04			91	1,6560	1,02
28	КМ12-70-4	Трубопроводи із мідних труб Ф42х1,5мм	100 м	0,814	<u>23403,27</u>	<u>1822,70</u>	19050	16710	<u>1484</u>	<u>192,0000</u>	<u>156,29</u>
					20528,64	588,14			479	6,6240	5,39
29	КБ16-8-2	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,017	<u>41889,91</u>	<u>1108,57</u>	712	104	<u>19</u>	<u>55,2960</u>	<u>0,94</u>
					6093,07	299,49			5	2,8654	0,05
30	КБ16-8-3	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 25 мм	100м	0,034	<u>42753,34</u>	<u>1573,00</u>	1454	207	<u>53</u>	<u>55,2960</u>	<u>1,88</u>
					6093,07	444,88			15	4,2574	0,14
31	КБ16-8-4	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,009	<u>48186,93</u>	<u>1573,00</u>	434	55	<u>14</u>	<u>55,2960</u>	<u>0,5</u>
					6093,07	444,88			4	4,2574	0,04
32	КБ16-8-5	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 40 мм	100м	0,067	<u>50614,35</u>	<u>2037,42</u>	3391	408	<u>137</u>	<u>55,2960</u>	<u>3,7</u>
					6093,07	590,27			40	5,6494	0,38
33	КБ16-8-6	Прокладання трубопроводів газопостачання зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 50 мм	100м	0,04	<u>64945,62</u>	<u>2226,16</u>	2598	309	<u>89</u>	<u>70,0560</u>	<u>2,8</u>
					7719,47	599,42			24	5,7348	0,23
34	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів із сталевих електрозварних труб діаметром 20 мм	100м	0,966	<u>13610,10</u>	<u>1452,11</u>	13147	11408	<u>1403</u>	<u>108,8280</u>	<u>105,13</u>
					11810,01	70,34			68	0,6574	0,64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	C113-339 варіант 1	Труби сталеві електрозварні Ф20х2	м	96,6	<u>103,59</u>	-	10007	-	-	-	-
36	KB16-14-1	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм	100м	0,062	<u>42228,26</u> 35025,05	<u>4013,39</u> 2434,23	2618	2172	<u>249</u> 151	<u>322,7520</u> 23,8548	<u>20,01</u> 1,48
37	C113-1351-1A варіант 1	Труби РЕХ діаметр 16х2,2 мм UNOPOR	м	6,2	<u>46,06</u>	-	286	-	-	-	-
38	KB16-14-4	Прокладання трубопроводів з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 40 мм	100м	0,23	<u>35560,79</u> 29899,43	<u>1836,55</u> 1063,81	8179	6877	<u>422</u> 245	<u>275,5200</u> 10,4256	<u>63,37</u> 2,4
39	C113-1351-1A варіант 2	Труби РЕХ діаметр 40х3.7 мм UNOPOR	м	23	<u>318,14</u>	-	7317	-	-	-	-
40	KB16-14-11	Прокладання трубопроводів з поліетиленових труб діаметром 150 мм (повітропровід)	100м	0,04	<u>32625,85</u> 23718,49	<u>3759,50</u> 2246,84	1305	949	<u>150</u> 90	<u>224,3520</u> 22,0188	<u>8,97</u> 0,88
41	C113-1351-1A варіант 3	Труби ПВХ діаметр 150	м	4	<u>232,94</u>	-	932	-	-	-	-
42	& C113-2048-1-1 варіант 6	Матеріали невраховані нормами Коліно 12 мідь	шт	9	<u>7,04</u>	-	63	-	-	-	-
43	& C113-2048-1-1 варіант 12	Коліно 15 мідь	шт	9	<u>8,44</u>	-	76	-	-	-	-
44	& C113-2048-1-1 варіант 7	Коліно 18 мідь	шт	8	<u>19,42</u>	-	155	-	-	-	-
45	& C113-2048-1-1 варіант 9	Коліно 22 мідь	шт	18	<u>17,50</u>	-	315	-	-	-	-
46	& C113-2048-1-1 варіант 8	Коліно 28 мідь	шт	69	<u>23,25</u>	-	1604	-	-	-	-
47	& C113-2048-1-1 варіант 10	Коліно 35 мідь	шт	32	<u>117,11</u>	-	3748	-	-	-	-
48	& C113-2048-1-1 варіант 11	Коліно 42 мідь	шт	49	<u>256,84</u>	-	12585	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49	C113-1704 варіант 3	Коліно 90 сталеве крутозигуте Ду15 SANCO	шт	41	<u>66.47</u>	-	2725	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	C113-1704 варіант 4	Коліно 45 сталеве крутозигуте Ду15 SANCO	шт	28	<u>66.47</u>	-	1861	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	C113-1966 варіант 2	Трійник 28x28x28 (мідь) SANCO, Німеччина	шт	2	<u>164.12</u>	-	328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	C113-1966 варіант 2	Трійник 28x28x28 (мідь) SANCO, Німеччина	шт	2	<u>164.12</u>	-	328	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	C113-1966 варіант 1	Трійник 42x42x42 (мідь) SANCO, Німеччина	шт	20	<u>365.21</u>	-	7304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& C1530- 165-14 варіант 2	Муфта-перехідник 22x18 мідь	шт	1	<u>31.54</u>	-	32	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	& C1530- 165-14 варіант 3	Муфта редукційна 15x12 мідь	шт	4	<u>18.16</u>	-	73	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
56	& C1530- 165-14 варіант 10	Муфта-перехідник 35x28 мідь	шт	1	<u>205.07</u>	-	205	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
57	& C1530- 165-14 варіант 11	Муфта редукційна 42x22 мідь	шт	2	<u>347.53</u>	-	695	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& C1530- 165-14 варіант 8	Муфта редукційна 42x35 мідь	шт	3	<u>278.28</u>	-	835	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& C1530- 165-14 варіант 12	Муфта-перехідник 42x28 мідь	шт	3	<u>294.49</u>	-	883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& C1530- 165-14 варіант 4	Муфта зєднувальна 12 мідь	шт	3	<u>6.75</u>	-	20	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& C1530- 165-14 варіант 13	Муфта зєднувальна 15 мідь	шт	2	<u>6.14</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& C1530- 165-14 варіант 5	Муфта зєднувальна 18 мідь	шт	2	<u>8.08</u>	-	16	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& C1530- 165-14 варіант 6	Муфта зєднувальна 22 мідь	шт	12	<u>13.59</u>	-	163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	& C1530-165-14 варіант 7	Муфта зєднувальна 28 мідь	шт	23	<u>31.54</u>	-	725	-	-	-	-
65	& C1530-165-14 варіант 14	Муфта зєднувальна 35 мідь	шт	13	<u>62.53</u>	-	813	-	-	-	-
66	& C1530-165-14 варіант 9	Муфта зєднувальна 54 мідь	шт	16	<u>203.97</u>	-	3264	-	-	-	-
67	& C1545-265-1-2 варіант 6	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна тверда (Т) Ф12х1	м	13	<u>233.27</u>	-	3033	-	-	-	-
68	& C1545-265-1-2 варіант 12	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна тверда (Т) Ф15х1	м	12	<u>246.98</u>	-	2964	-	-	-	-
69	& C1545-265-1-2 варіант 7	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна тверда (Т) Ф18х1	м	11	<u>354.57</u>	-	3900	-	-	-	-
70	& C1545-265-1-2 варіант 8	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна тверда (Т) Ф22х1	м	53,3	<u>442.27</u>	-	23573	-	-	-	-
71	& C1545-265-1-2 варіант 10	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна Ф28х1	м	116,3	<u>573.26</u>	-	66670	-	-	-	-
72	& C1545-265-1-2 варіант 9	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна тверда (Т) Ф35х1.0	м	61,6	<u>753.23</u>	-	46399	-	-	-	-
73	& C1545-265-1-2 варіант 11	Мідна труба з обробленою внутрішньою поверхнею, яка призначена для лікувальних газів :Труба мідна тверда (Т) Ф42х1,5	м	81,4	<u>1115.55</u>	-	90806	-	-	-	-
74	& C1-ПР28-1X варіант 1	Хомут (оц)BISMAT Flash M8 Ф 10-12мм з гайкою	шт.	13	<u>26.48</u>	-	344	-	-	-	-
75	& C1-ПР28-1X варіант 2	Хомут (оц)BISMAT Flash M8 Ф 14-19мм з гайкою	шт.	26	<u>28.06</u>	-	730	-	-	-	-
76	& C1-ПР28-1X варіант 3	Хомут (оц)BISMAT Flash M8 Ф 19-25мм з гайкою	шт.	53	<u>29.64</u>	-	1571	-	-	-	-
77	& C1-ПР28-1X варіант 4	Хомут (оц)BISMAT Flash M8 Ф 26-35мм з гайкою	шт.	134	<u>31.85</u>	-	4268	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	& C1-ПР28-1Х варіант 9	Хомут (оц)BISMAT Flash M8 Ф36-45мм з гайкою	шт.	99	<u>38,49</u>	-	3811	-	-	-	-
79	& C1-ПР28-1Х варіант 10	Хомут (оц)BISMAT Flash M8 Ф120-150мм з гайкою	шт.	4	<u>122,60</u>	-	490	-	-	-	-
80	& C1-ПР28-1Х варіант 6	Хомут з н/ж сталі MPN-R 18-22 з гайкою M8	шт.	97	<u>57,56</u>	-	5583	-	-	-	-
81	& C1-ПР28-1Х варіант 8	Хомут з н/ж сталі MPN-R 32-35 з гайкою M8	шт.	10	<u>66,91</u>	-	669	-	-	-	-
82	& C1545-42-1-1Д	Дюбеля	шт	360	<u>0,84</u>	-	302	-	-	-	-
83	& C1545-42-1-1Д варіант 4	Анкер-дюбель 8х30	шт	317	<u>2,23</u>	-	707	-	-	-	-
84	& C1545-42-1-1Д варіант 2	Стержень різьбовий M8	шт	43	<u>20,20</u>	-	869	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					506398	160611	<u>14519</u> 4673		<u>1491,91</u> 46,48
		Разом будівельні роботи, грн.					506398				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					331268				
		всього заробітна плата, грн.					165284				
		Загальновиробничі витрати, грн.					75558				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					131,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21707				
		Всього будівельні роботи, грн.					581956				

		Всього по кошторису					581956				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1669,43				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					186991				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]